



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KİRALAMA

VİLLA KİRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYTE VARAN İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

Gaziantep'in Hikâyesi Fotoğraf Karelerinde Yaşayacak



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından düzenlenen "Gaziantep'te Hasat Mevsimi" ve "Kadim Şehir Gaziantep" temalı fotoğraf yarışmalarına başvurular devam ediyor. 3'TE



Gaziantep SMMM Odası'ndan Eğitime Büyük Destek

Gaziantep Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (GSMMMO), eğitime ve sosyal sorumluluk projelerine verdiği desteği sürdürüyor. Oda tarafından yenilenen Şehit Polis Mehmet Çelik İlkokulu Spor Salonu, düzenlenen törenle hizmete açıldı. SAYFA 3'TE

Nizip Belediyesi'nin desteklediği cami projesinde ilk adım atıldı



Nizip Belediyesi'nin destekleriyle Ekinci Mahallesi'nde yapımı gerçekleştirilecek caminin temel atma töreni düzenlendi.3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

24 HAZİRAN 2026 ÇARŞAMBA

SAYI: 172

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

TÜRK HALI SEKTÖRÜNDEN TİM ÇIKARMASI

Dünya makine halısı üretiminin lideri Türkiye, 2026 yılı için belirlediği 3,5 milyar dolarlık ihracat hedefine ulaşmak amacıyla hem küresel diplomatik gelişmeleri fırsata çeviriyor hem de dışa bağımlılığı bitirecek "yapay zekâ destekli milli yazılım" atağı başlatıyor.

Dünyada Türkiye'nin açık ara lider ve neredeyse rakipsiz olduğu tek sektör olan halıcılık, küresel krizlere ve jeopolitik gerilimlere karşı bağımsızlığını artırmak üzere pazar çeşitliliği ve teknolojik inovasyon odaklı yeni vizyonunu devreye alıyor. TİM Hali Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, GAHİB Yönetim Kurulu Başkanı Zeynal Abidin Kaplan, İHİB Yönetim Kurulu Başkanı Faik Topak ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan hali sektör heyeti, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe'yi makamında ziyaret ederek stratejik yol haritasını paylaştı.3'TE



Şahinbey Ampute'den Tarihi Başarı

Şahinbey Ampute Futbol Takımı Ampute Süper Lig ve Türkiye Kupası'nın ardından Ampute Süper Kupayı 'da kazanarak sezonu üç kupa ile tamamladı.



Burç Sosyal Tesisi'nde Emekler Sergilendi

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Burç Sosyal Tesisi'nde eğitim gören kursiyerler, bir yıl boyunca büyük emek vererek hazırladıkları el işi ürünlerini düzenlenen yıl sonu sergisinde görücüye çıkardı. 2'DE



Hasan Öztürkmen: Nizip Çayına zehir akıyor, yetkililer görmezden geliyor

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi'nden artılmayan ya da yetersiz arıtmayla deşarj edilen kimyasal atıklar, Nizip Çayı'na karışarak yaklaşık 30 köyedeki hayatı ve tarımı durma noktasına getirdi.2'DE



MEHMET YUSUF YILDIZ

GAZİANTEP'İN YOK EDİLEN CAMİLERİ-İ

SAYFA 4'TE



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DÖRAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZİ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

3 ADMİRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZİ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZİ SIFIR

6 BORA SABASTİ HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR

7 LİPARİS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR

8 OTEL EUROPEAN

Deniz Sıfır

Hersey Dahil

Konforlu Konaklama

Aile Dostu Oteliler

Güvenli Tatile

Memnuniyet Garantisi

Esiz deniz manzarası, lüks konfor, anımsanacak tatil anları...
TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95

0 342 230 85 95

Alzheimer Merkezi Mehmet Amca'ya Umut Oldu



Gaziantep'te yaşayan alzheimer hastası Mehmet Sait Dayak, yıllardır bildiği sokaklarda gezerken yolunu kaybettir. Saatlerce evini arayan Dayak'ı Alzheimer Merkezi personelleri buldu. 2023 yılında yaşanan bu tesadüf, Mehmet amcanın hayatında yeni bir dönemin başlangıcı oldu. SAYFA 3'TE



Öztürkmen: Nizip Çayına zehir akıyor, yetkililer görmezden geliyor

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi'nden arıtılmayan ya da yetersiz arıtmayla deşarj edilen kimyasal atıklar, Nizip Çayı'na karışarak yaklaşık 30 köydeki hayatı ve tarımı durma noktasına getirdi. Köy dernekleri başkanları İlhan Aslan ve Öner Deniz seslerini yükselterek, Çevre felaketi boyutuna ulaşan bu kirlilik bölgede ciddi sağlık ve ekolojik sorunlar doğurduğunu dile getirdiler. Bir zamanlar balık tuttukları dereden şimdi zehir aktığını belirten köylüler, "O güzelim suların aktığı dereden artık kimyasal zehir aktığını görmek bizi üzüyor. Tarlalarımızı, bahçelerimizi heder etti. Üstüne bir de kokusundan duramıyoruz. Şehrin zengini para kazanırken bizim hayatımız mahvoluyor. Buna bir an önce adam gibi bir çözüm bulsunlar" diye tepki gösterdi. CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen de Nizip Çayı'nda yaşanan kirliliğe dikkat çekti. Meclis'e girdiği günden bu yana defalarca Nizip Çayı'nı Meclis gündemine getirdiğini belirten Öztürkmen, yetkililerin sessizliğine tepki gösterdi. Verilen sözlerin tutulmadığını söyleyen Öztürkmen, sanayi atıkları nedeniyle oluşan kirliliğin hem doğayı katlettiğini hem de insanların ve hayvanların sağlığını tehdit ettiğini belirtti.

Öztürkmen, "Yıllardır bu sularla kirlenen toprakların da temizlenmesi gerekiyor. Daha kaç insanımız hasta olacak?" diye sordu. Sanayi bölgesinin büyümesinin bedelini Nizipli köylülerin ödememesi gerektiğini belirten Öztürkmen, "Sanayimiz büyüyor ama sanayiden çıkan atıklar köyümüzü nefessiz bırakıyor. Köylerde sinekten, sivrisinekten geçilmiyor. 100 yıllık ceviz ağaçlarımız kurudu." dedi.

Alzheimer Merkezi Mehmet Amca'ya Umut Oldu



Gaziantep'te yaşayan alzheimer hastası Mehmet Sait Dayak, yıllardır bildiği sokaklarda gezerek yolunu kaybetti. Saatlerce evini arayan Dayak'ı Alzheimer Merkezi personelleri buldu. 2023 yılında yaşanan bu tesadüf, Mehmet amcanın hayatında yeni bir dönemin başlangıcı oldu.

Gaziantep'in Şahinbey ilçesi Binevler Mahallesi'nde ailesiyle yaşayan, 3 çocuk babası 70 yaşındaki

Mehmet Sait Dayak, alzheimer hastalığı nedeniyle kaybolduktan sonra Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı yeni adıyla Meral - Beyhan Uslu Alzheimer Merkezi ile tanıştı. Aynı kaderi paylaşan danışanların bulunduğu merkezde hizmet almaya başlayan Dayak, üç yıldır haftanın iki günü merkeze düzenli olarak geliyor.

Bilişsel, fiziksel ve sosyal destek programlarına aktif katılım sağlayan Dayak, Akıl ve Zeka Oyunları sınıfı ile müzik derslerinde hafıza egzersizleri yaparken, İş-Uğraş Atölyesi'nde ahşap boyama çalışmalarıyla ince motor becerilerini geliştiriyor.

DAYAK: "BU MERKEZ EVİM GİBİ HUZURLU VE RAHAT"

Mehmet Sait Dayak, merkezin

hayatındaki yerini, "Bu merkezdeki çalışanlar bana çok yardımcı oluyor. Bu merkez ile tanışmaktan çok memnunum" sözleriyle anlattı.

Merkezin kendi evi kadar rahat ve huzurlu bir ortam sunduğunu ifade eden Dayak, "Merkez ile tanışmadan önce çok sinirli biriydim. Özellikle aileme ve çevremdeki insanlara karşı öyleydim. Buraya geldikten sonra sakinleştim" dedi.

"UYKU PROBLEMİM KALMADI"

Merkezle tanışmadan önce uyku problemi yaşadığını anlatan Dayak, "Günün önemli bir kısmında uyuyordum. Odamdan dışarı çıkmıyordum. Gelen misafirleri çoğu zaman görmüyordum. Bu merkeze geldiğimden beri artık daha az uyuyorum. Uyku problemim kalmadı" diye konuştu.

Merkezdeki etkinliklerin ve sosyalleşmenin kendisine iyi geldiğini belirten Dayak, "Buradaki diğer danışanlarla çeşitli aktiviteler yapıyoruz. Birbirimizin dertlerini dinliyor, sohbet ediyoruz. Bu da bizi motive ediyor" ifadelerini kullandı.

NEŞE DAYAK: "ARTIK EŞİMLE DAHA ÇOK SOHBET EDEBİLİYORUZ"

Mehmet Sait Dayak'ın eşi Neşe Dayak ise eşinin emeklilik döneminde giderek içine kapanık bir hale geldiğini belirterek, "Bu durum onu daha asabi biri yaptı. Merkezde danışan olduktan sonra ise daha sakin ve daha iletişim kurabilen biri haline geldi. Artık eşimle daha çok sohbet edebiliyoruz" dedi.

Burç Sosyal Tesisleri'nde Emekler Sergilendi

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Burç Sosyal Tesisleri'nde eğitim gören kursiyerler, bir yıl boyunca büyük emek vererek hazırladıkları el işi ürünlerini düzenlenen yıl sonu sergisinde görücüye çıkardı.

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Burç Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen yılsonu sergisinin açılışı KATODER Başkanı olan

Gazeteci-yazar Sabiha Gül Doğan ve Şahinbey Halk Eğitim Merkezi yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Sergide, el sanatları, mefruşat, dikiş, nakış ve birçok farklı branşta üretilen eserler vatandaşların beğenisine sunuldu. Bir yıl boyunca kurslarda eğitim gören kursiyerlerin hazırladığı ürünler ziyaretçiler tarafından ilgiyle incelenirken, sergideki eserler

katılımcılardan tam not aldı.

KURSIYERLERDEN BAŞKAN TAHMAZOĞLU'NA TEŞEKKÜR Kursiyerler, kendilerine sunulan eğitim imkanları dolayısıyla Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür etti. Kurslara katılarak hem mesleki hem de sosyal anlamda önemli kazanımlar elde ettiklerini belirten kursiyerler, öğrendikleri

bilgiler sayesinde üretim yapabildiklerini ve aile bütçelerine katkı sağlayabilecek seviyeye ulaştıklarını ifade etti. Kursiyerler ayrıca, bu tür eğitimlerin el becerilerini geliştirmelerine, özgüven kazanmalarına ve sosyal hayata daha aktif katılmalarına önemli katkı sunduğunu vurguladı.



Gaziantep SMMM Odası'ndan Eğitime Büyük Destek



Gaziantep Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (GSMMMO), eğitime ve sosyal sorumluluk projelerine verdiği desteği sürdürüyor. Oda tarafından yenilenen Şehit Polis Mehmet Çelik İlkokulu Spor Salonu, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Gaziantep Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, toplumsal dayanışma ve sosyal sorumluluk anlayışıyla şehre kalıcı eserler kazandırmaya devam ediyor. Göreve geldikleri ilk günden itibaren "Bu şehrin dinamikleriyle

iş işe olacağız ve Gaziantep'in her alanında sorumluluk alacağız" anlayışıyla hareket ettiklerini belirten Gaziantep SMMM Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali İhsan Çelikbaş liderliğindeki yönetim, önemli bir projeyi daha tamamladı.

Oda üyelerinin gönüllülük ve dayanışma esasıyla finansmanını ve tadilatını üstlendiği Şehit Polis Mehmet Çelik İlkokulu Spor Salonu, 23 Haziran 2026 Salı günü düzenlenen törenle resmen açıldı. Şahinbey ilçesinde gerçekleştirilen açılış törenine Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcıları Abdülkadir Sökücü ve Zehra Ünal ile

Şahinbey İlçe Millî Eğitim Müdürü Eyüp Güneş, oda yönetimi ve çok sayıda mali müşavir katıldı.

Son Bir Yılda Eğitime ve Sosyal Sorumluluğa Kesintisiz Katkı

Gaziantep Mali Müşavirler Odası, yalnızca mesleki faaliyetlerle sınırlı kalmayarak son bir yıl içinde eğitim ve sosyal sorumluluk alanında dikkat çeken projelere imza attı.

Bu kapsamda, geçtiğimiz dönemde Şahinbey İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle Beşkuyu İlkokulu ve Beşkuyu Ortaokulu'na tam donanımlı kütüphaneler kazandırıldı. Çocukların bilgiye erişimini artırmayı amaçlayan bu proje, oda tarafından hayata geçirilen önemli eğitim desteklerinden biri oldu.

Kütüphane projelerinin ardından bu kez öğrencilerin bedensel gelişimine katkı sağlamak amacıyla atıl durumdaki Şehit Polis Mehmet Çelik İlkokulu Spor Salonu baştan sona yenilenerek modern bir yapıya kavuşturuldu.

Başkan Çelikbaş: "Mali Müşavirlerin Adını Sosyal Sorumluluk Projelerinde Duymaya Devam Edeceksiniz"

Açılış töreninde konuşan Başkan Ali İhsan Çelikbaş, göreve geldikleri ilk gün verdikleri sö-

zleri yerine getirmenin gururunu yaşadıklarını ifade ederek şunları söyledi:

"Bizler göreve geldiğimizde bu odanın sadece evraklar ve ofisler arasında kalmayacağını, bu kadim şehrin yaşayan bir parçası olacağını söylemiştik. Bugün burada bu sözümüzü tutmanın gururunu yaşıyoruz. Biz sadece ekonominin değil, aynı zamanda toplumsal hayatın da bir paydaşız.

Dün Beşkuyu'da çocuklarımızın fikir dünyasını kütüphanelerle destekledik, bugün ise spor salonumuzla onların daha sağlıklı ve güçlü bireyler olarak yetişmesine katkı sunuyoruz. Bu eser, meslektaşlarımızın ortak emeğinin ve şehrimize duyduğumuz vefanın somut bir göstergesidir. Gaziantep Mali Müşavirler Odası'nın adını bundan sonra da şehre değer katan projelerle duymaya devam edeceğiz."

Başkan Çelikbaş, projede emeği geçen oda üyelerine, Şahinbey İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne, okul yönetimine ve açılışa katılım sağlayan tüm protokol üyelerine teşekkür etti.

Tören, açılış kurdelesinin kesilmesi ve yenilenen spor salonunun protokol üyeleri tarafından incelenmesiyle sona erdi.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

24 HAZİRAN 2026 ÇARŞAMBA
SAYI: 172

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av. Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelere Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Nizip Belediyesi'nin desteklediği cami projesinde ilk adım atıldı



Nizip Belediyesi'nin destekleri-yle Ekinci Mahallesi'nde yapımı gerçekleştirilecek caminin temel

atma töreni düzenlendi.

Törende konuşan Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, göreve geldikleri günden bu yana ilçedeki tüm mahallelere eşit hizmet anlayışıyla yaklaştıklarını söyledi.

Hiçbir mahalleyi birbirinden ayırmadan hizmet üretmeye devam ettiklerini belirten Doğan, vatandaşların ihtiyaç duyduğu her noktada belediye olarak çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

Kendilerine verilen görevin ve emanetin bilincinde olduklarını vurgulayan Doğan, şunları kaydetti:

"Bu aziz millet bize bu görevi, kendisine hizmet edelim diye verdi. Biz de bu sorumlulukla hareket ediyor, Nizip'imize gece gündüz demeden hizmet etmeye devam ediyoruz. Sadece fiziki projelerle değil, manevi değerlerimizi yaşatan eserlerle de ilçemize katkı sunuyoruz."

Bugüne kadar birçok mahallede cami,

mescit ve ibadethanelerin yapımına destek verdiklerini aktaran Doğan, Ekinci Mahallesi'nde temeli atılan caminin de mahalle sakinlerine uzun yıllar hizmet vereceğini dile getirdi.

Doğan, caminin mahalleye ve ilçeye hayırlı olmasını temenni ederek, yapımında emeği bulunanlara teşekkür etti.

Konuşmaların ardından İlçe Müftüsü Selahattin Çelik tarafından okunan dualar eşliğinde caminin temeli atıldı.



Gaziantep'in Hikâyesi Fotoğraf Karelerinde Yaşayacak

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından düzenlenen "Gaziantep'te Hasat Mevsimi" ve "Kadim Şehir Gaziantep" temalı fotoğraf yarışmalarına başvurular devam ediyor. Kentin kültürel hafızasını, üretim gücünü ve yaşam zenginliğini fotoğraf sanatıyla geleceğe taşımayı hedefleyen yarışmalar, Türkiye'nin dört bir yanından fotoğraf tutkunlarını Gaziantep'in eşsiz hikâyesini kadrârlarına taşımaya davet ediyor. Tarih, kültür, emeğin ve bereketin aynı coğrafyada buluştuğu Gaziantep; bu kez fotoğraf sanatının güçlü diliyle yeniden keşfedilmeyi bekliyor. Bir yanda yüzyıllardır süregelen üretim kültürünün izlerini taşıyan hasat sahaneleri, diğer yanda kadim sokakları, tarihi yapıları, geleneksel yaşamı ve insan hikâyeleriyle yaşayan bir şehir... GTB tarafından geleneksel hale getirilen fotoğraf yarışmaları, yalnızca bir sanat etkinliği olmanın ötesinde, Gaziantep'in hafızasını geleceğe taşıyan önemli bir kültürel miras projesi niteliği taşıyor. Bu yıl beşincisi gerçekleştirilen "Gaziantep'te Hasat Mevsimi" Fotoğraf Yarışması, toprağın bereketini, üreticinin emeğini ve tarımsal yaşamın tüm renklerini objektiflere yansıtmayı amaçlıyor. Fıstık bahçelerinden üzüm bağlarına, hasat telaşından geleneksel kurutma yöntemlerine kadar üretimin her aşaması yarışmanın konusunu oluşturuyor. İkinci kez düzenlenen "Kadim Şehir Gaziantep" Fotoğraf Yarışması ise şehrin kültürel kimliğini ve tarihsel derinliğini görünür kılmayı hedefliyor. Asırlık çarşılardan taş sokaklara, unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden geleneksel el sanatlarına kadar Gaziantep'e özgü değerler, fotoğraf sanatçılarının bakış açılarıyla yeniden yorumlanıyor. Yarışmalar kapsamında ortaya çıkacak eserlerin yalnızca bugünü belgelemekle kalmayacağı, aynı zamanda gelecek kuşaklara aktarılacak güçlü bir görsel arşivin de temelini oluşturacağı belirtiliyor. Bu yönüyle yarışmaların, Gaziantep'in kültürel ve üretim mirasının kayıt altına alınmasına önemli katkılar sağlaması bekleniyor. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in sahip olduğu değerlerin fotoğraf sanatı aracılığıyla daha geniş kitlelere ulaştırılmasının büyük önem taşıdığını belirterek, yarışmalara ilişkin değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi:

"Gaziantep, yalnızca tarihiyle değil; üretimiyle, kültürüyle, insanıyla ve yaşam zenginliğiyle eşsiz bir şehir. Bu yarışmalar sayesinde şehrimizin sahip olduğu değerler sanatın evrensel diliyle kayıt altına alınıyor. Her bir fotoğraf karesi, Gaziantep'in hikâyesini geleceğe taşıyan önemli bir belge niteliği taşıyor. Fotoğraf sanatına gönül veren herkesi bu büyük kültürel hafızanın bir parçası olmaya davet ediyoruz." Türkiye genelinden amatör ve profesyonel fotoğrafçıların katılımına açık olan yarışmalarda, yalnızca Gaziantep il sınırları içerisinde çekilmiş ve 2025-2026 yıllarına ait eserler değerlendirmeye alınacak. Her iki yarışmada da dereceye giren eser sahiplerine ayrı ayrı olmak üzere; birincilik ödülü olarak Tam Altın, ikincilik ödülü olarak Yarım Altın, üçüncülük ödülü olarak Çeyrek Altın verilecek. Jüri tarafından sergilenmeye değer bulunan eserler de ayrıca ödüllendirilecek. 27 Kasım 2026 tarihine kadar devam edecek yarışmalara başvurular, GTB'nin internet sitesi üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştiriliyor. Yarışmalara ilişkin şartname, başvuru koşulları ve detaylı bilgilere GTB'nin internet sitesinde yer alan fotoğraf yarışmaları sayfasından ulaşılabilir.

Türk Halı Sektöründen Tim Çıkarması

Dünya makine halısı üretiminin lideri Türkiye, 2026 yılı için belirlediği 3,5 milyar dolarlık ihracat hedefine ulaşmak amacıyla hem küresel diplomatik gelişmeleri fırsata çeviriyor hem de dışa bağımlılığı bitirecek "yapay zekâ destekli milli yazılım" atağı başlatıyor.

Dünyada Türkiye'nin açık ara lider ve neredeyse rakipsiz olduğu tek sektör olan halıcılık, küresel krizlere ve jeopolitik gerilimlere karşı bağımsızlığını artırmak üzere pazar çeşitliliği ve teknolojik inovasyon odaklı yeni vizyonunu devreye alıyor. TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, GAHİB Yönetim Kurulu Başkanı Zeynal Abidin Kaplan, İHİB Yönetim Kurulu Başkanı Faik Topak ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan halı sektör heyeti, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe'yi makamında ziyaret ederek stratejik yol haritasını paylaştı. Orta Doğu'daki Ateşkes İhracata Can Suyu Olacak Ziyarette küresel siyasetin ve bölge ekonomisinin en güncel başlıkları değerlendirildi. İran, İsrail ve ABD arasında gerçekleştirilen geçici mutabakat ve sağlanan ateşkes ortamının önemine dikkat çeken TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, Hürmüz Boğazı'nın yeniden ticarete açılması ve bölgedeki askeri gerilimin azalmasının Körfez ülkeleri ile

Orta Doğu pazarına yönelik ihracat kanallarını canlandıracağını vurguladı. Kaplan, gerilimin sona ermesiyle birlikte Türk halı sektörünün bu stratejik coğrafyadaki sarsılmaz etkisini ve ticari ağırlığını korumaya kararlılıkla devam edeceğini ifade etti. Halıcıların Yeni Rotası Uzak Pazarlar ve Güney Amerika Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden gerçekleştirilen halı ihracatını daha üst seviyelere taşımak adına kararlı adımlar attıklarını belirten GAHİB Yönetim Kurulu Başkanı Zeynal Abidin Kaplan ise 2026 yılının ikinci yarısına yönelik hazırlanan agresif pazarlama takvimini paylaştı. Orta Doğu'daki bölgesel dalgalanmalara karşı pazar yelpazesini genişletmeyi amaçlayan "Uzak Pazarlar" stratejisine hız verdiklerini kaydeden Kaplan, bu doğrultuda önümüzdeki aylarda dış ticaret heyetleriyle Güney Amerika ve bazı stratejik Avrupa ülkelerine çıkarma yapacaklarını müjdeledi. Türkiye'nin sahip olduğu muazzam üretim kapasitesini ve ürün kalitesini tüm dünyaya ilan edeceklerini belirten GAHİB Başkanı, sektörün mevcut lojistik, hammadde ve operasyonel sorunları hakkında da TİM Başkanı Gültepe'ye detaylı bir rapor sundu. TİM Başkanı Mustafa Gültepe ise halı sektörünün Türkiye'nin küresel ihracat ekosistemi için taşıdığı kritik öneme dikkat çekerek ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sektör temsilcilerinin aktardığı sorunların çözümü adına TİM ve ilgili bakanlıklar



nezdinde gerekli tüm girişimlerin ivedilikle başlatılacağını belirten Gültepe, ihracatçıların küresel rekabetçiliğini korumak adına tam destek mesajı verdi. Ziyaretin anısına, TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan tarafından TİM Başkanı Mustafa Gültepe'ye özel olarak dokutulan özel bir halı takdim edildi. "Küresel Oyunu Yapay Zekâlı Milli Yazılımla Bozacağız" Sektörün geleceğine yönelik vizyoner bir projeyi de ilk kez bu görüşmede kamuoyu ile paylaşan İskender Kaplan, üretim ve tasarım süreçlerinde dışa bağımlılığı tamamen sonlandıracak yerli teknoloji hamlesini duyurdu. Şu an sektör genelinde kullanılan tasarım ve üretim yazılımlarının tamamının ithal olduğuna ve yabancı makine üreticilerinin Türk üreticileri kendilerine bağımlı kılmaya çalıştığına dikkat çeken Kaplan, şu tarihi açıklamayı yaptı: "Bizim artık hem üretim hem tasarım anlamında kendi yerli ve milli programımızı yapmamız gerekiyor. Bunu da yapay zeka ile birleştirerek hayata geçirmeliyiz. Şu an sektörde kullandığımız bütün programlar ithal ve yabancı makine üreticileri bütün

sistemi bir şekilde kendilerine adapte etmek, bizi sisteme bağımlı kılmak istiyorlar. Türk halıcıları olarak biz bu küresel oyunu yapay zekayla bozacağız. Kendi yazılımımızla hem maliyetleri düşürecek hem de tasarımda dünyaya yön vermeye devam edeceğiz." Dünyada bir sektörün tek bir şehirden -Gaziantep'ten- yönetildiği başka bir küresel örnek bulunmadığının altını çizen Kaplan, "Bütün dünya halı alıcıları Gaziantep'e geliyor. Bu, şehrimizin ve ülkemizin çok büyük bir küresel gücü. Dünyadaki bu öncülüğümüzü sadece yeni pazarlara açılarak değil, tasarımla, inovasyonla ve teknolojiyle de taçlandırmak zorundayız" diyerek hedeflerini ortaya koydu. Rakamlarla Türk Halı Sektörünün Gücü: 2025 Yılı İhracatı: 182 ülke ve serbest bölgeye, 570 milyon 827 bin metrekare halı satışı ile 2 milyar 838 milyon 515 bin dolar gelir elde edildi. 2026 İlk 5 Ay (Ocak-Mayıs): Küresel krizlere rağmen 224 milyon 256 bin metrekare ihracat ile 1 milyar 53 milyon 153 bin dolar satış gerçekleştirilirken 2026 Yıl Sonu Hedefi Uzak pazarlar atağı ve teknolojik devrimle birlikte 3,5 milyar dolar olarak belirlendi.

Gaün'de Bologna Bilgi Sistemi Atölye Çalışması II Gerçekleştirildi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan "Bologna Bilgi Sistemi Atölye Çalışması II", GAÜN Rektörlük Toplantı Salonu'nda

gerçekleştirildi.

Akademik Birim Bologna Bilgi Sistemi Temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen atölye çalışmasında, birimlerin sistem kontrolleri ele alınırken, Bologna Bilgi Sistemi kapsamında yürütülen

çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya üniversitenin farklı bölüm ve birimlerinden temsilciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Eğitim Koordinatörü Prof. Dr. Esra Siverekli, Bologna Bilgi Sistemi

çalışmalarına katkı sunan akademik personele teşekkür etti. Siverekli, "Üniversite Eğitim Koordinatörlüğü olarak bu işe gösterdiğiniz çaba ve emek çok değerli. Bu çalışma gönüllülük esasına dayalı yürütülüyor ve üniversiteler açısından üzerinde önemle durulması gereken konuların başında geliyor" dedi.

Haziran ayının ilk haftasında gerçekleştirilen ilk atölye çalışmasını hatırlatan Siverekli, ikinci çalışmanın ise ilk toplantıda elde edilen bilgiler doğrultusunda düzenlendiğini belirtti. Siverekli, "Birinci atölye sonrasında ne tür düzenlemeler ve çalışmalar yapıldığı, hangi süreçlerin devam ettiği ve bundan sonra nelerin yapılması gerektiğine ilişkin geri bildirimleri sizlerden alacağız. Bu değerlendirmeler, sistemin daha etkin ve verimli şekilde yürütülmesine katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Atölye çalışmasında, akademik birimlerin Bologna Bilgi Sistemi üzerindeki mevcut durumları gözden geçirilirken, eksikliklerin giderilmesine yönelik öneriler ve izlenecek yol haritası hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Program, katılımcıların değerlendirmeleri ve sistem kontrollerinin ardından sona erdi.



MEHMET
YUSUF
YILDIZ

GAZİANTEP'İN YOK EDİLEN CAMİLERİ-

Yazıma başlamadan evvel, bu konuyu seçmeme vesile olan sebepleri kısaca arz etmek isterim. Babam, 1987 yılının Nisan ayında Boyacı Mahallesi'nde bulunan Pirsefa Mescidi'ne imam olarak tayin edilmiş ve yaklaşık yirmi sekiz yıl boyunca bu mütevazı mabette görev yapmıştır. Bir ömrün önemli bir kısmına tekabül eden bu uzun hizmet süresi, yalnızca bir vazifenin icrası değil; aynı zamanda nice hatıranın, dostluğun ve mahalenin müşterek hafızasının da birikmesine vesile olmuştur.

Babamın cami imamı olması, çocukluk ve gençlik yıllarımın da Gaziantep'in en eski yerleşim bölgelerinden birinde geçmesi, tarihi ve kültürel mirasa karşı ilgimi erken yaşlarda şekillendirmiştir. Bilhassa Antep'in en kadim camilerinin, hanlarının, çarşılarının ve tarihî yapılarının bu bölgede yoğunlaşmış olması, beni yaşadığım çevreyi daha dikkatli gözlemlemeye ve tanımaya sevk etmiştir.

On sekiz yaşıma kadar Boyacı Mahallesi, Boyacı Sokak'ta bulunan ve Pirsefa Mescidi'nin hemen bitişiğinde yer alan evimizde yaşadım. Bu sebeple Şehreküstü, Bakırcılar Çarşısı, Kalealtı, Tabakhane, Kürttepe, Türktepe, Gaziler Caddesi ve Boyacı Mahallesi; sokaklarını, çıkmazlarını ve taş duvarlarını avucumun içi gibi bildiğim, her köşesinde çocukluğumdan bir hatıra saklı olan mekânlar hâline geldi. Gaziantep'li de iyi bilir ki şehrin tarihî dokusunu en güçlü şekilde muhafaza eden bölgeler, büyük ölçüde bu mahallelerdir.

Ancak bütün bu tarihî yapılar arasında, gerek babamın mesleği gerekse benim şahsî merakım sebebiyle en çok dikkatimi çeken mekânlar daima camiler olmuştur. Çocukluk yıllarımda, neredeyse her üç yüz-dört yüz metrede bir yükselen bir minarenin gölgesine rastlamak mümkündü. Bu eşsiz imkândan istifade ederek bölgedeki camilerin büyük kısmını keşfetme, onların mimarisini yakından görme ve içlerinde ibadet etme fırsatı buldum. Karatarla, Hacı Nasır, Hüseyin Paşa, Tahtani, Karagöz, Nuri Mehmet Paşa, Aliüdd-devle, Boyacı, Ömeriye, Ali Nacar, Şeyh Fethullah, Eyüpoğlu, Alaybey ve Tekke Camileri bunlardan yalnızca birkaçıdır. Her biri, taşlarında ayrı bir tarih, mihraplarında ayrı bir hatıra ve avlularında ayrı bir medeniyet izini barındıran bu camiler, zamanla benim için yalnızca birer ibadet mekânı değil; aynı zamanda şehrin ruhunu anlamaya açılan kapılar hâline gelmiştir. Hatta bilinçaltımda öyle bir yer edinmiş ki şu günümde dahi çarşıda bir yer tarif etmek istesem kamu isimlerini zikretmeden bunu yapmam pek mümkün olmuyor diyebilirim.

Bu konuya yönelmemde etkili olan bir diğer mühim sebep ise, ortaokul yıllarımda altıncı, yedinci ve sekizinci sınıflarda Türkçe derslerimize giren araştırmacı-yazar Necmettin Şahiner'dir. Tarihî eserlere, kültürel mirasa ve geçmişin izlerini sürmeye yönelik ilgimin ilk tohumları, onun derslerinde zihnime düşmüştür. Aradan uzun yıllar geçmiş olmasına rağmen, bizlere öğrettiği ve ezberlememizi teşvik ettiği şiirlerin birçoğu hâlâ hafızamda canlılığını muhafaza etmektedir. Çünkü o, yalnızca bir Türkçe öğretmeni değil; öğrencilerine tarihe hürmet etmeyi, kıymetli sanatçıları tanımayı, kitaplarla dost olmayı ve araştırmanın heyecanını aşıl原因an gerçek bir münevverdi.

Necmettin Şahiner, ömrünü okumaya, araştırmaya ve yazmaya adanmış; geride onlarca eser bırakmış kıymetli bir ilim ve kültür adamıdır. Çalışmalarının önemli bir kısmını da Gaziantep'in tarihî mekânlarına, unutulmaya yüz tutmuş şahsiyetlerine ve şehrin kültürel hafızasına ayırmıştır. Onun araştırmacı kimliği öylesine güçlüdür ki, kimi zaman bir sokağın isminden hareketle uzun araştırmalara girişmiş, elde ettiği bilgileri titizlikle kayıt altına almış ve böylece şehrin kaybolmaya yüz tutan hatıralarını gelecek nesillere taşımıştır.

Bugün Gaziantep'in tarihî şahsiyetleri, şairleri ve tarihî mekânları hakkında hazırlanan birçok akademik çalışmada Necmettin Şahiner'in eserlerine müracaat edildiği, bu eserlerin kaynak olarak kullanıldığı görülmektedir. Bununla birlikte, Gaziantep üzerine edebî ve tarihî çalışmalar yürüten bazı akademisyenlerin, Şahiner'in bu alandaki öncü ve kurucu emeğine gerektiği ölçüde hürmet göstermedikleri de dikkatlerden kaçmamaktadır. Zira bugün ortaya konulan pek çok çalışmanın temelinde, onun yıllar boyunca sabırla oluşturduğu bilgi birikimi ve arşiv çalışmaları bulunmaktadır. Hatta denilebilir ki, Necmettin Şahiner'in topladığı malzeme, görüştüğü insanlar ve kayıt altına aldığı hatıralar olmasaydı, bu çalışmaların önemli bir kısmının vücut bulması dahi mümkün olmayacaktı.

Nitekim Şahiner'in bizzat görüşerek bilgi aldığı, hatıralarını dinlediği ve büyük emeklerle

ulaştığı tanıkların neredeyse tamamı bugün ebedî âleme irtihal etmiş bulunmaktadır. Onlarla birlikte pek çok bilgi de tarihin derinliklerine karışıp gitmiştir. Bu bakımdan Necmettin Şahiner'in çalışmaları, yalnızca bir araştırma faaliyeti değil; aynı zamanda şehrin hafızasını zamana karşı koruma gayretidir.

Ben de onun bir öğrencisi olarak, Necmettin Şahiner'in Gaziantep'in Yok Edilen Camileri adlı eserinde naklettiği bilgileri sizlerle paylaşmak istiyorum. Bu vesileyle, hem tarih şuurunu kazanmamda hem de ilerleyen yıllarda Edebiyat Fakültesi'ni tercih etmemde büyük tesiri bulunan kıymetli hocama şükranlarımı ve hürmetlerimi arz etmeyi bir vefa borcu olarak görüyorum.

Yıkılan, tahrip edilen, kiraya verilen, satılan yahut asli hüviyetinden uzaklaştırılarak farklı amaçlarla kullanılan camilerden söz etmeye; babamın yaklaşık yirmi sekiz yıl boyunca imamlık görevini ifa ettiği, eski adıyla Çırcır Mescidi, günümüzde ise Pirsefa Mescidi olarak bilinen mütevazı fakat tarihî değeri son derece büyük bir mabetten başlamak istiyorum.

Osmanlı Cihan Devleti'nin on altıncı asrından günümüze ulaşan bu mübarek yapı, Çırcır Çeşmesi'nin hemen yanı başında asırlarca mahalle sakinlerinin ibadetlerine şahitlik etmişti. Ancak zamanın acımasız akışı içerisinde pek çok tarihî eser gibi o da asli vazifesinden uzaklaştırılmış; uzun yıllar boyunca Pirsefa Değirmeni'nin motorlarının çalıştığı bir atölye ve makine dairesi hâline getirilmişti. Belki de yarım asra yakın bir süre boyunca ezan seslerinin yankılanması gereken duvarları arasında değirmen motorlarının gürültüsü yükselmiş, böylece mabedin tarihî dokusu ve manevî hüviyeti büyük ölçüde zarar görmüştü.

Ne var ki bu hazin tablo sonsuza kadar devam etmemiştir. 1980'li yıllardan sonra gayret sahibi insanların, tarih şuuruna sahip mümin gönüllerin ve hayırseverlerin çabaları neticesinde mescit yeniden ihya edilmiş, aslî kimliğine kavuşturularak ibadete açılmıştır. Restorasyon ve ihya çalışmalarının ardından burada resmî olarak ilk imamlık görevini sürdüren kişi de babam İsmail Yıldız olmuştur. Böylece uzun yıllar boyunca sessizliğe mahkûm edilen bu mütevazı mabet, yeniden ezan sesleriyle, cemaatin dualarıyla ve secdeye varan alınlarla hayat bulmuştur.

Araştırmacı-yazar Necmettin Şahiner'in tespitlerine göre Boyacı Camii ile Aliüdd-devle Camii arasındaki mesafe tam dört yüz elli adımdır. Ancak bugün sıradan bir yürüyüş mesafesi gibi görünen bu kısa güzergâh, geçmişte son derece yoğun bir dinî ve kültürel hayatın merkezi durumundaydı. Nitekim bu dört yüz elli adımlık mesafe içerisinde, iki minare arasında Kara Yusuf Mescidi, Küşadiye Mescidi, Çırcır Mescidi, Fırır Mescidi, Mazluman Mescidi ve Kazancı Mescidi olmak üzere toplam altı mescit bulunmaktaydı.

Bugün ise bu mescitlerden yalnızca Çırcır Mescidi, yani Pirsefa Mescidi ayakta kalabilmiş ve ibadet hayatını sürdürebilmiştir. Diğer beş mescit ya tamamen ortadan kaldırılmış ya da zaman içerisinde ağır tahribata uğrayarak tarih sahnesinden silinmiştir. Aslında Çırcır Mescidi de benzer bir akıbetle karşı karşıya kalmış, yaklaşık elli yıl boyunca değirmen olarak kullanılarak tarihî kimliğinden uzaklaştırılmıştır. Hatta mescidin bazı bölümleri değirmenin motor odası hâline getirilmiş, bu durum yapının tarihî dokusunda derin yaralar açmıştır.

Eğer o dönemde tarihine sahip çıkan imanlı gönüller, hayır ehli insanlar ve bu mabedi yeniden ayağa kaldırmak için çaba gösteren fedakâr kimseler bulunmasaydı, bugün Boyacı Mahallesi'nde Pirsefa Mescidi adıyla anılan bir mescitten söz etmek mümkün olmayacaktı. Bu yönüyle Pirsefa Mescidi, yalnızca taş ve harçtan meydana gelen bir yapı değil; aynı zamanda bir mahalenin hafızasını, bir medeniyetin mirasını ve onu yaşatmak için mücadele eden insanların sessiz fakat kıymetli gayretlerini temsil eden canlı bir hatıradır.

Şehrin hafızasında saklı kalmış diğer hatıraların izini sürmek üzere, bir sonraki satırlarda yeniden buluşmak dileğiyle...

Başkan Yılmaz, Kuzeyşehir'de Vatandaşlarla Buluştu



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, “Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor” programı kapsamında Kuzeyşehir Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek bölgenin sorunlarını, taleplerini ve beklentilerini dinledi. Yoğun katılımı gerçekleşen buluşmada vatandaşlarla birebir görüşen Başkan Yılmaz, devam eden çalışmalar hakkında bilgi verirken, hayata geçirilmesi planlanan yeni projeleri de paylaştı.

Kuzeyşehir Pazar Yeri'nde düzenlenen programa, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu, İlçe Başkanı İsmail Güler, kadın ve gençlik kolları temsilcileri, belediye başkan yardımcıları ve birim yöneticileri ile Karacaören, Kuzeyşehir, Yalan-goz, Erikli, Dünderli, Karacaburç ve Koçlu mahalle muhtarları da katıldı. Program boyunca mahalle sakinlerinin sorunları tek tek dinlenirken, çözüm odaklı istişareler gerçekleştirildi.

AİDAT SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

Toplantıda vatandaşlara kulak veren Yılmaz, belediyeciliğin temelinde vatandaşla doğrudan temas kurmanın yattığını belirterek, mahalle mahalle gezerek halkın taleplerini dinlemeye devam ettiklerini söyledi. Şehitkamil'in her noktasında olduğu gibi Kuzeyşehir'de de uzun yıllardır çözüm bekleyen meseleleri masaya yatırdıklarını ifade eden Yılmaz, özellikle bölgenin kronik hale gelen aidat sorununun çözümü için önemli bir adım attıklarını vurguladı.

Yılmaz, “Kuzeyşehir'in yıllardır süregelen ve vatandaşlarımızın en çok şikayet ettiği aidat sorununu inşallah çözüme kavuşturuyoruz. Hukuk müşavirliği ekiplerimiz 10 gün boyunca Kuzeyşehir'de olacak. Burada gerekli imzaları toplayarak hukuki süreci tamamlayacağız. Bu mesele artık kangren haline gelmişti. Vatandaşımızın yükünü hafifletmek ve kalıcı çözüm üretmek için kararlıyız” dedi.

KUZEYŞEHİR DAHA MODERN OLACAK

Sadece mevcut sorunların çözümüyle sınırlı kalmayacaklarını belirten Yılmaz, Kuzeyşehir'in gelişimi için önemli yatırımların da yolda olduğunu söyledi. Bölgeye kazandırılacak spor kompleksleri, sosyal tesisler ve yaşam alanlarıyla Kuzeyşehir'in daha modern ve daha yaşanabilir bir mahalle haline geleceğini ifade eden Yılmaz, “Kuzeyşehir bizim için çok kıymetli. Burada yaşayan vatandaşlarımızın sosyal yaşamını güçlendirecek, gençlerimize ve kadınlarımıza yeni alanlar açacak projeler üzerinde çalışıyoruz. Spor komplekslerinden sosyal tesislere kadar birçok yeni yatırımımızla Kuzeyşehir'in çehresini değiştireceğiz” diye konuştu.

KUZEYŞEHİR DAHA DA GÜZELLEŞECEK

AK Parti İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaiioğlu da Başkan Yılmaz'ın Gaziantep'i karış karış gezerek, hayta geçirdiği projelerle kente değer kazandığını söyledi. Fedaiioğlu, “Şehitkamil Belediye Başkanımız Sayın Umut Yılmaz ve ekibine bu ve benzeri saha çalışmalarında artan başarılar dilerim. Her zaman ilçe sakinlerimizin talimatları için; başımızın üzerinde yerleri vardır. Kuzeyşehir büyüyor; Allah'ın izni ile daha da güzelleşecek” dedi

BAŞKAN YILMAZ'A TEŞEKKÜR

Mahalle sakinleri ise düzenlenen buluşmadan memnuniyet duyduklarını ifade ederek, sorunlarını doğrudan Başkan Yılmaz'a iletme fırsatı bulduklarını söyledi. Vatandaşlar, özellikle aidat sorununun çözümü noktasında atılan adımın bölge için büyük önem taşıdığını dile getirdi.